

# **JACC Holding af 1/8 2010 ApS**

Lucernevej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 24 01 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Christian Rex  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JACC Holding af 1/8 2010 ApS Lucernevej 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 24 01 39
	Stiftet: 8. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Christian Rex
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.175 mod -11.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.833 mod -517.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.175</b>	<b>-11.175</b>
Andre finansielle indtægter	273	230
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-73.931</u>	<u>-506.278</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.833</b>	<b>-517.223</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-80.833</u></b>	<b><u>-517.223</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.833</u>	<u>-517.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-80.833</u></b>	<b><u>-517.223</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.955	103.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.955</u>	<u>103.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.955</u></b>	<b><u>103.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>53.811</u>	<u>60.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.811</u></b>	<b><u>60.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.766</u></b>	<b><u>164.599</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.984	70.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.016</b>	<b>150.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	13.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.750</b>	<b>13.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.766</b>	<b>164.599</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	70.849	150.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.833	-80.833
	<b>80.000</b>	<b>-9.984</b>	<b>70.016</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>610.163</u>	<u>610.163</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>610.163</u></b>	<b><u>610.163</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-506.277	0
Årets nedskrivninger	<u>-73.931</u>	<u>-506.277</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-580.208</u></b>	<b><u>-506.277</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>29.955</u></b>	<b><u>103.886</u></b>
